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RUPIAH MURNI01

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya
Mahkamah Konstitusi RI

01

Pelayanan Hubungan Masyarakat, Hukum dan Kerjasama, TU Pimpinan
dan Protokol, TU Kepaniteraan dan Risalah

3366 23,975,541,000 23,975,541,000 23,320,599,553 426,541,909 22,894,057,644 95.49 1,081,483,356

Penyusunan Rencana Kerja Anggaran, Evaluasi, Pengawasan,
Organisasi dan Tata Laksana

3367 3,150,371,000 3,050,371,000 3,034,665,969 1,085,000 3,033,580,969 99.45 16,790,031

Pengelolaan Kerumahtanggaan, Pengadaan, Perlengkapan, Arsip, dan
Ekspedisi

3369 52,700,402,000 52,200,402,000 50,412,747,046 0 50,412,747,046 96.58 1,787,654,954

Pengelolaan Keuangan, Administrasi Hakim dan Kepegawaian5238 60,517,482,000 61,117,482,000 57,084,290,693 147,008,518 56,937,282,175 93.16 4,180,199,825

JUMLAH BELANJA PROGRAM 01 140,343,796,000140,343,796,000 133,852,303,261 574,635,427 133,277,667,834 95.375 7,066,128,166

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah
Konstitusi RI

02

Pembangunan, Rehabilitasi, Pengadaan, Peningkatan Sarana dan
Prasarana

3370 9,536,500,000 9,536,500,000 9,066,796,438 0 9,066,796,438 95.07 469,703,562

JUMLAH BELANJA PROGRAM 02 9,536,500,0009,536,500,000 9,066,796,438 0 9,066,796,438 95.075 469,703,562

Program Penanganan Perkara Konstitusi06

Penanganan Perkara PUU, SKLN, PHPU Legislatif, PHPU Presiden dan
Wakil Presiden, PHPU Gubernur, PHPU Bupati, PHPU Walikota

3372 95,071,687,000 143,166,158,000 139,306,732,789 463,111,940 138,843,620,849 96.98 4,322,537,151

JUMLAH BELANJA PROGRAM 06 143,166,158,00095,071,687,000 139,306,732,789 463,111,940 138,843,620,849 97.304 4,322,537,151

Program Peningkatan Pemahaman Hak Konstitusional Warga Negara
07

Pendidikan dan Pelatihan Hak Konstitusional Warga Negara serta
Diseminasi Perkara Konstitusi dan Putusan MK

3373 19,322,500,000 19,322,500,000 19,160,279,882 0 19,160,279,882 99.16 162,220,118

JUMLAH BELANJA PROGRAM 07 19,322,500,00019,322,500,000 19,160,279,882 0 19,160,279,882 99.16 162,220,118

JUMLAH BELANJA RUPIAH MURNI 264,274,483,000 312,368,954,000 301,386,112,370 1,037,747,367 300,348,365,003 96.484 12,020,588,997

312,368,954,000264,274,483,000 301,386,112,370 1,037,747,367 300,348,365,003 96.48 12,020,588,997JUMLAH


